

Classes de Découverte

Biscarrosse <

CENTRE «JEAN UDAQUIOLA»	2 JOURS	3 JOURS	5 JOURS
Séjour mini budget, hébergement seulement – tarif par enfant	76 €	114 €	-
Séjour découverte incluant 1 animateur technique et 2 activités payantes (voile, paddle-board ou visite) – tarif par enfant	-	130,50 €	-
Classe de voile incluant 1 animateur technique, 4 séances de voile et 2 visites à entrée payante – tarif par enfant	-	-	240 €
Classe du littoral avec 1 animateur technique et 2 visites à entrée payante – tarif par enfant	-	-	235 €

Nos prix comprennent :

- La pension complète depuis le déjeuner du 1^{er} jour au goûter du dernier jour
- Le couchage, sauf pour les séjours mini budget (prévoir duvet ou sac couchage)
- La mise à disposition d'un animateur technique (sauf séjours mini budget)
- La gratuité pour l'enseignant
- La gratuité pour les accompagnateurs obligatoires
- Les transports pendant le séjour (uniquement pour les classes de découvertes 5 j)

Nos prix ne comprennent pas :

- La mise à disposition d'un animateur vie quotidienne
- Le transfert école - centre aller/retour (si besoin, nous contacter)

**RÉDUCTIONS
EN AUTOMNE
NOUS CONTACTER**



Tarifs 2017

Groupes & stages

› Biscarrosse

RÉDUCTIONS
EN AUTOMNE
NOUS CONTACTER

TARIFS GÉNÉRAUX	ENFANTS	ADULTES
Forfait hébergement (24 h) – couchage fourni (≥ 2 nuits)	42 €	46,50 €
Forfait hébergement (24 h) – couchage NON fourni	38 €	42,50 €
Petit déjeuner	4,20 €	4,60 €
Repas (déjeuner, dîner ou pique-nique)	8,90 €	9,20 €
Collation (10h ou goûter)	2 €	2 €
M.à.d. d'une salle (par ½ journée)	16 €	16 €
M.à.d. de la salle polyvalente (par ½ journée)	40 €	40 €

TARIFS SPÉCIFIQUES	HÉBERGÉS	NON HÉBERGÉS
M.à.d. d'un animateur par jour (6h30)	150 €	160 €
M.à.d. d'un animateur par ½ journée (3h15)	75 €	80 €
Optimist – ½ journée (3h) – prix/pers	10 €	18,50 €
Dériveur – ½ journée (3h) – prix/pers	12 €	22 €
Dériveur – 2h, bateaux gréés - prix/pers	16 €	26 €
Initiation P.A.V. – 2h – prix/pers	15 €	20 €
Stand Up Paddle – 2h – prix/pers	8 €	15 €
Catamaran – ½ journée (3h) - 2 ou 3 par cata – prix/pers	13 €	24 €
Catamaran – 2h00, bateaux gréés - prix/pers	18 €	29 €
M.à.d. d'un B.E. voile – 1h – mini 8 enfants - prix/enfant	-	11 €